
埼玉県立小児医療センター

廃棄物保管室1

廃棄物保管室2

待合

廊下

RI管理室

貯蔵室

準備室

汚染検査室

廊下

第2検査室

第1検査室

SPECT操作室

SPECT1

SPECT2

WC

WC

処置室安全キャビ

安全キャビ

フード

１ ５

２

４

３

６

７

８

９

10

11

25

12

13

17

15

16

18

1920

21

22

23

26

27

28

29

30

3231

14

33 34

事業所境界

１ｃｍ線量当量率測定ポイント 1～34､44､45／４５

1階 核医学施設

44 居住区域（１Ｆ守衛所前）

45 病室 （５Ｆ診材室前（GCU））
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別紙２ １ｃｍ線量当量率測定ポイント（１）
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ＲＩ排水設備

一般廃棄物保管庫

非感染性廃棄物保管庫

粗大ゴミ保管庫

廃棄物保管室３

廃液保管庫

（薬剤・病理）

36

35

37

地下1階 廃棄物保管室３

廊下

１ｃｍ線量当量率測定ポイント ３７～４０／４８別紙２ １ｃｍ線量当量率測定ポイント（２）
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屋上 ＲＩ排気設備

１ｃｍ線量当量率測定ポイント ４１～４２／４５
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ＲＩ排気設備

ハト小屋（1）

別紙２ １ｃｍ線量当量率測定ポイント（３）
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ＲＩ排水処理室

１ｃｍ線量当量率測定ポイント ４０～４３／４５

地下２階 ＲＩ排水処理室

別紙２ １ｃｍ線量当量率測定ポイント（４）


